Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 18th December 2023

Nutrien Livestock sold 746 cattle out of 978 at Muchea Monday 18th December.
Heavy bulls were few and values were equal. Bulls suitable for live export and
feed (local) jumped by 50-60c/kg under strong competition. Very few heavy
trade lines were available and values generally equal. Only small lines of local
weaner and yearling steers and heifers were penned with values also equal. A
fair penning of local and pastoral cows saw heavy weights firm however
lightweights eased 10-15c/kg driven by quality.

Representative Prices

Injaaz Australia P/L - Moora

16 Angus x Steers 484kgw230c/kg =$1113
13 M/Grey x Steers 495kg@212c/kg =$1049
8 Speckle Park Cows 610kg@154c/kg =$939
J & D & W Harvey - Mininer Stn Paraburdoo

28 Devon Steers 450kg@194c/kg =$873
AR & ME Greenwell - Gingin

7 Angus Heifer 537kg@198c/kg =$1063
9 Angus Cows 638kgw148c/kg =$944
Mt Samuel - Mingenew

8 Angus Heifers 478kg@w208c/kg =$994
3 Charolais x Heifer 496kg@240c/kg =$1190
RE Oliver - Walkaway

11 M/Grey Cows 497kgw142c/kg =$706
10 M/Grey Heifers 160kg@190c/kg =$304
12 M/Grey Bulls 253kg@296¢/kg =$749
LJ & BM Haselby - Northampton

7 Santa Cows 595kg@150c/kg =$893
11 Santa Cows 551kg@150c/kg =$827

TP & EZ Coole - Dandaragan
6 Angus x Steers 278kg@250c/kg =$695

Cooljarloo Cattle Co - Dandaragan
7 Angus Bulls 343kg@322c/kg =$1104

Auctioneer-Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 18t December 2023

Total Yarded: 978

Nutrien Yarding: 746

Nutrien

Ag Solutions-

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 210-266
Local Steers 301 — 400kg = 210-262
Pastoral Steers 200 — 300kg 150-180
Pastoral Steers 301 — 400kg 180-194
Local Heifers 200 — 300kg = 140-238
Local Heifers 301 — 400kg = 160-238
Pastoral Heifers 200 — 300kg 100-190
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ = 170-200
Heavy Heifers 400kg+ = 140-190 ODD UP
Heavy Cows = 140-152
Medium Cows = 105-134
Light Cows 10-15 80-130
Local Heavy Bulls 750kg+ 140-170
Local Medium Bulls 321 — 450kg 60+ 260-320
Local Light Bulls 200 — 320kg 50 250-300
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 160-220
Pastoral Light Bulls = 120-200
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